
ＶＯＬ１０２ 

２０２４／７ 

 

 

 

 

 

 

 

 

名南東支部 令和６年度 通常総会開催  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年度支部通常総会が４月２５日、ＡＮＡクラウンプラザホテルグランコート名古屋において、

開催され、当日は９０名の出席がありました。 

今年度も、愛知宅建本部の伊藤 亘会長にご出席を賜り挨拶をいただき、村井 欣宏支部長より本部

報告を詳しく行っていただきました。 

議長に齊田 睦馬副支部長を選出し、諸役指名が行われたのち、議事に入りました。第１号議案（事

業報告承認の件）、第２号議案（決算報告承認の件）、第３号議案（役員選任承認の件）まで、全て原

案通り承認可決されました事につきまして、役員一同深く感謝いたしております。この場をお借りし

て、厚く御礼申し上げます。また、報告事項として、事業計画、収支予算、支部規則一部改正報告の

件がありました。 

本年度は役員改選の時期であり、新役員の紹介もあり、退任役員を代表して近藤 英二氏に表彰状と

記念品を贈呈いたしました。 

 

通常総会終了後、岡本 大忍顧問の乾杯の音頭で懇談会が始まりました。 

今年も「抽選会」を中心に盛り上がり、盛況のうちに開催されました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新役員のみなさん 退任役員表彰状贈呈 

懇談会 令和 5年度新規入会者・転入会員 紹介 

 

 



 

 

 

 

 

 


